

檢驗測定許可申請收費標準第一條修正總說明

噪音管制法已於九十七年十二月三日修正公布，為配合噪音管制法第三十四條新增條文中收取規費標準之規定，增列檢驗測定許可申請收費標準第一條授權依據，現行申請項目、收費類別及收費標準可適用於新增之噪音管制項目，其餘條文未修正。

檢驗測定許可申請收費標準第一條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說 明
<p>第一條 本標準依空氣污染防制法第七十九條第二項、<u>噪音管制法第三十四條</u>、水污染防治法第二十三條第二項、第六十七條第二項、廢棄物清理法第七十三條第二項、土壤及地下水污染整治法第十條第三項、毒性化學物質管理法第四十條及環境用藥管理法第五十六條規定訂定之。</p>	<p>第一條 本標準依空氣污染防制法第七十九條第二項、水污染防治法第二十三條第二項、第六十七條第二項、廢棄物清理法第七十三條第二項、土壤及地下水污染整治法第十條第三項、毒性化學物質管理法第四十條及環境用藥管理法第五十六條規定訂定之。</p>	<p>配合噪音管制法第三十四條新增條文收取規費標準之規定，增列第一條引用之條文。</p>

